
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 189 / 157.10 del 23/08/2021

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA 
PROCEDURA: R.D.O. APERTA SU MEPA.
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: MINOR PREZZO
VALORE A BASE ASTA: € 1.334,68 OLTRE IVA 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE le scorte di materiale di cancelleria sono in esaurimento.
ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda;
VISTI il computo metrico e l’elenco prezzi allegati
PRECISATO che, 
- l’oggetto è la “FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA” ELENCATO NELLA 

SEGUENTE TABELLA:

DESCRIZIONE
QUANTIT

À
RISME CARTA A3 FABRIANO COPY 2 20
PENNA A SCATTO GEL PILOT G2 07 BLU 100
PENNA A SCATTO GEL PILOT G2 07 NERA 100
PENNA A SCATTO GEL PILOT G2 07 ROSSA 50
BLOCCO POSTIT ECONOMICI 75X75 200
CUCITRICI ZENITH 590 20
CARTELLINA C/ELASTICO C42 GIALLO 25X35CM PRESSPAN 100
PORTABLOCCO CON MOLLA Q-Connect A4 BLU KF21625 10
MATITA FABER CASTELL 9000 2B 200
GOMMA MINI IN VINILE - BIANCA - PER MATITA - FABER CASTELL 100
LEVAPUNTI ZENITH 586 10
LEVAPUNTI ZENITH 580 10
SCOTCH 3M TRASPARENTE CRISTALLINO 33MM 50

- il valore stimato a base d’asta è pari ad  € 1.334,68 oltre IVA oltre IVA 
VISTI

- Il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
- La Legge 120/2020 e ss.mm.ii

Tutto quanto sopra premesso e considerato



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

D E T E R M I N A

- Procedere mediante R.D.O. APERTA SU MEPA per la FORNITURA DEL MATERIALE DI 
CANCELLERIA come specificato in premessa;

- Nominare RUP il responsabile dell’Ufficio Acquisti dott. Giuseppe Manganaro;
- Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere alla 

R.D.O. APERTA tramite il portale acquistinretepa.it MEPA.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-08-23T16:46:43+0200
	SANTI TROVATO




